
“É
`FÍI|I®
:i R . 0 .
Dobré 80 v v v

DODATEK C. 6 KE SMLOUVE O DILO
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

(dále jen Občanský Zákoník)

mezi:

Objednatel: Město Holice
se sídlem Holubova l, 534 01 Holice
Zastoupený ve Věcech smluvních: Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města
Bankovní Spojení: jkiomerční banka, a.S.
Číslo účtu: 19-1628561/0100
IČ; 00273571
Ve věcech technických je Oprávněn jednat: Ing. Karel Vrbata, Martina Klasovitá, Ing. Oldřich Chlanda
dále jen objednatel - na Straně jedne'

a

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o
Se sídlem č.p. 80, 517 93 Dobre'
Zastoupeným panem Janem Rozínkem
IČ; 45536040
DIČ: CZ45536040
Bankovní Spojení: ČSOB a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou
Čisıø účtu; 189255874/0300
Ve Věcech smluvních je oprávněn jednat: Jan Rozínek, Jednatel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Rozínek, Jednatel
Společnost je Zapsána v Obchodním rejstříku Vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, č. V1. 1585
dále jen Zhotovitel- na straně druhé

Preambule
Tento dodatek řeší Změnu předmětu díla a Z toho vyplývající Změnu ceny díla.
Zdůvodnění provedených Změn S Ohledem na jejich nepředvídatelnost a jejich Zatřídění dle §
222 Zákona č. 134/2016 Sb.( ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ) je popsáno v Dodatku technické
Zprávy č.2.

Tímto dodatkem se mění, upravují a doplňují pouze následující ustanovení smlouvy o dílo.

čl. 2.1.2 je nový a Zní
II.

Předmět díla
2.1.2 Předmětem díla jsou dále práce a dodávky uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku
(vícepráce).

Stránka 1|2



Čl. 4.1 se mění a nově Zní
IV.

Cena díla

4.1 S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých Stavebních prací,
dodávek a služeb podle SOD, které byly Zjištěny až v průběhu realizace díla, a s ohledem na
dodatečně požadované práce, Se strany dohodly na tomto dodatku.
4.2 Rozsah díla a cena díla Se tímto dodatkem mění v souladu Se zpracovaným novým
soupiSem prací. Nový soupis prací tvoří přílohu tohoto dodatku.
4.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sj ednaná tímto dodatkem odpovídá:
Vícepracím v celkové hodnotě: 41 367,16 Kč bez DPH, tj. 47 572,23 Kč vč.15% DPH
4.4 Původní ujednání SOD o ceně dil dle čl. III. Se mění následovně:
4.4.1 Celková Smluvní cena dle čl. 3.1. SOD (vč. víceprací Z dodatků č. D1, D2, D3, D4 a D5)
bez DPH: 8 783 665,69 Kč se tímto dodatkem Zvyšuje o částku 41 367,16 Kč bez DPH,
tj. 47 572,23 Vč.15% DPH.
4.4.2 Celková Smluvní cena po Změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 8 825 032,85 Kč, tj. 10 148 787,77 Kč vč.15% DPH.

Čl. 15.25 je nový a Zní
XV.

Závěrečná ustanovení

15.25 Nedílnou Součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
1 - oceněný podrobný Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb s výkazy výměr

Ostatní ustanovení původní smlouvy 0 dílo se nemění.

Obě Strany se dohodly, že objednatel zajistí povinné zveřejnění tohoto dodatku dle zákona
č. 340/2015 Sb.
Dodatek je uzavírán v Souladu S ustanovením o nepodstatných Změnách smlouvy dle § 222
Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání Veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění
podmínek dle ustanovení § 222 odst. 6. ZZVZ
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá strany obdrží dva.
Doložka ustanovení § 41 Zákona č. 128/200 Sb., O obcích:
Dodatek smlouvy byl Schválen Radou Města Holice dne 08.10.2018, usnesením č. 344.

‹ ı i . . -_I đı-f! _-Ť7 7-
Holıce dne ........Ť....T.Š..f“ V Dobıém dne /IÍ ......... .Ť.'/Ť.

Qč.“ “- Dnbrê čp 80
MÍÚÍÍŤ 51 93 Dobré

'3' "raw Dıcˇ‹ 1 53ó040NERSQN“ f J
*-|r2“- ncZ

-' . =ˇ"“-/
-2 .r f I r_,- - f

ln“. ' v l., 'Ni ` \. i

1.!.-I..-.. ...........................................

lvlgr. Ladislav Effenberk
Starosta města Holice

J an RoZínek
Jednatel

Stránka 2|2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2017-058_POMOCNE

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

JKSO: CC-CZ:
Místo: Holice Datum: 4.10.2018

Objednatel: IČ: 00273571
Město Holice, Holubova 1,53401 Holice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
Kerson Spol. S r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
Projekce Vrbický S.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holic DIČ`I

Zpracovatel: "i IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 41 367,16
Ostatní náklady Ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 41 367,16

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
Snížená 15,00% ze 41 367,16 6 205,07

Cena s DPH v CZK 47 572,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2017-058_POMOCNE

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Místo: Holice Datum: 04.10.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T
Zhotovitel: Kerson Spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

1) Náklady z rozpočtů 41 367,16 47 572,23
12 Vicepráce _ 41 367,16 47 572,23

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2) 41 367,16 47 572,23

Strana 2 Z 5



KRYcÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 12 - Vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Holice Datum: 04.10.2018

objednalel: IČ: 00273571
Město Holice, Holubova 1,53401 Holice DIČ;

Zhotovitel: IČ; 45536040
Kerson spol. S r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: '\ IČ:
Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holic DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 41 367,16
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 41 367,16

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
Snížená 15,00% Ze 41 367,16 6 205,07

Cena S DPH v CZK 47 572,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 Z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 12 - Vícepráce

Místo: Holice Datum: 04.10.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis ü Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 41 367,16

PSV - Práce a dodávky PSV 41 367,16
763 - Konstrukce suché výstavby 35 369,92
766 - Konstrukce truhlářské 4 512,40
783 - Dokončovací práce - nátěry 1 484,84

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 41 367,16

Strana 4 Z 5



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 12 - Vícepráce

Místo: Holice

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis .1 MJ

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce Suché výstavby

SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá
1 K 763131431 Spodní kce profil CD+UD m2

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové
2 K 998763402 konstrukce v objektech v do 12 m %

766 - Konstrukce truhlářské
Montáž obložení podhledů členitých palubkami

14 K 766423114 z měkkého dřeva š přes 100 mm m2
15 M 611911550 palubky obkladove SM profıl klasıcky 19 x 116

mm A/B

16 K 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu

17 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 m3
Přesun hmot procentní pro konstrukce

5 K 998766202 truhlářské v objektech v do 12 m %

783 - Dokončovací práce ~ nátěry
Základní jednonásobný syntetický nátěr

9 K 783114101 truhlářských konstrukcí m2
Kryci jednonásobný syntetický nátěr

10 K 783117101 truhlářských konstrukcí m2
Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidni

13 K 783213111 nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do m2
konstrukce

Strana 5 z 5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství

66,729

348,926

4,680

5,148

25,840

0,072

44,642

4,680

9,360

5,168

04.10.2018

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 367,16

41 367,16
35 369,92

522,90 34 892,59

1,37 477,33

4 512,40

223,00 1 043,64

206,00 1060,49

76,90 1 987,10

5180,00 372,96

1,08 48,21

'l 484,84
76,60 358,49

81,30 760,97

70,70 365,38


